
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

OIK 

 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

 

Lista e Kandidatëve për Provim të Ri-Licencimit 
Lista e Plotë 

Data e provimit: ora: 15:00 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Nr.i Licencës 

1.  Aferdita Letaj KO-4640-05-20 

2.  Alma Latifaj KO-16129-05-20 

3.  Armend Bublaku KO-16711-05-20 

4.  Artan Alaj KO-12495-05-8 

5.  Driton Lipoveci KO-13375-05-3 

6.  Fakete Marevci KO-8254-05-20 

7.  Florije Thaçi KO-13776-05-20 

8.  Hysmete Kasami KO-1944-05-20 

9.  Leureta Miftari KO-12090-05-20 

10.  Lavdi Hasani Kqiku KO-13470-05-3.2 

11.  Lindita Uka KO-7665-05-21 

12.  Lorenc Marku KO-001-10 

13.  Merita Boshnjaku KO-15555-05-20 

14.  Mihane Jashari KO-10508-05-21 

15.  Mirjeta Berisha KO-13004-05-4 

16.  Mjellma Kelmendi KO-15759-05-20 

17.  Naim Rexhepi KO-5568-05-20 

18.  Nurten Sallahi KO-8190-05-20 

19.  Nysret Qerimi KO-13645-05-3 

20.  Pajtim Mshica KO-15821-05-3 

21.  Samire Shillova Bekteshi KO-14987-05-3 

22.  Shqipe Avdiu KO-7581-05-20 

23.  Shukrije Kamberi KO-0600-05-21 

24.  Shyhrete Zeqiri KO-7151-05-20 

25.  Xhezide Robelli KO-3729-05-20 

 


